
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 13 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností Consult Care s.r.o., tímto 

poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastní iniciativy: 

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že všechny níže uvedené položky je možné doložit 

čestným prohlášením, které potvrdí svým podpisem přílohy č. 6 ze Systému kvalifikace. Dodavatel tedy 

nebude vytvářet nová čestná prohlášení. Jedná se o položky: 

•  Ochranné pomůcky pro práci na elektrickém zařízení dle dokumentu Zásady a povinnosti cizích 

fyzických nebo právnických osob na pracovišti E.ON_2018 - https://www.eon-

distribuce.cz/vseobecne-nakupni-podminky, a zároveň 

• Nářadí způsobilé pro práci na elektrickém zařízení a ostatní nářadí pro další práce související s 

realizací staveb na klíč. 

Ochranné pomůcky a nářadí, které musí odpovídat požadavkům RS-019 a BOZP budou detailně 

prověřeny v rámci vydání souhlasu ze strany EG.D - Správy VN a NN. 

 

Zároveň upozorňujeme, že nově je možné zajistit elektromontážní práce také poddodavateli, za jejichž 

vybavení je zhotovitel rovněž zodpovědný. 

 

S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 

nabídek.  

 

V Praze dne 27. 7. 2021  
Consult Care s.r.o. 

 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE - STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO V KABELOVÝCH SÍTÍCH 

NA ZAŘÍZENÍ NN V OBDOBÍ 2022 - 2024“ 

 


